PAGE
1
Решение № 171 от 21.09.2017

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2014 № 78
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Озерского городского округа, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Озерского городского округа Челябинской области, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2014 № 78 (с изменениями от 26.04.2017 №63) следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«8) поступлений в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель Собрания депутатов
Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков